Jem  was  to  be  taken  "into  the  March  of  Ancona  or  into 
some  other  place  in  Italy  in  the  lands  of  the  Church" 

In  their  own  time  the  Knights  Hospitaller 

were  charged  with  violating  the  safe-conduct 
and  pledges  they  had  given  Jem  Sultan.  The 

French  element  was  predominant  in  the  Hos- 
pital, however,  and  their  disposition  of  Jem 

would  inevitably  depend  upon  the  decision  of 

the  French  king.  Certainly  the  Knights  pre- 
vented Jem  from  going  to  Hungary  or  even 

establishing  direct  contact  with  Matthias  Cor- 
vinus,  who  in  1486-1487  had  entertained  plans 

in  collusion  with  Duke  Ercole  d'Este  of  Fer- 
rara  for  the  flight  or  release  of  Jem  from 
his  French  abode,  so  that  he  might  march  with 

a  Hungarian  army  to  drive  his  brother  from 

the  Ottoman  throne.17  Through  much  of  the 

(from  a  copy  of  the  royal  letter  in  French,  ibid.,  fol. 
118r).  The  instrument  granting  the  pope  custody  of  Jem 
is  dated  4  July,  1488: 

"Promissio  regis  Francie  super  relaxatione  Zizimini  Sultani 
Turchi  existentis  in  Francia  pro  Religione  Rhodianorum: 
In  Dei  nomine  amen.  Anno  a  nativitate  eiusdem  millesimo 
CCCCLXXXVIII,  indictione  sexta,  pontificatus  sanctissimi 
in  Christo  patris  et  domini  nostri,  domini  Innocentii 
divina  providentia  papae  VIII  anno  quarto,  die  vero 
quarta  mensis  Iulii.  Cum  reverendus  pater,  dominus 
Petrus  Dambusson,  magister  Hospitalis  Sancti  Johannis  Iero- 
solimitani  et  venerabiles  viri  Conventus  Rodi  hospitalis 
eiusdem  dudum  Ziziminum  Sultanum,  Turchorum  tiranni 

germanum,  captivum  tenerent  pro  illius  tutiori  custodia 
eum  ad  partes  gallicanas  et  loca  temporalis  dominii 
serenissimi  principis  domini  Caroli,  Francorum  regis  Chris- 
tianissimi,  traduci  fecerint  et  in  illis  ex  tunc  diligenter 
custodiri  ac  postmodum  sanctissimus  dominus  noster  et 
magister  ac  conventus  prefati  ex  certis  rationabilibus  causis 
firmiter  credentes  et  arbitrantes  Reipublice  Christiane  et 
fidei  catholice  plurimum  expedire  quod  idem  Ziziminus 
ad  loca  temporalis  dominii  Romane  Ecclesie  et  presertim 
provinciam  Marchie  Anchonitane  traduceretur  et  custo- 
diretur  in  illis  que  propinquiora  sunt  locis  Christianorum 
que  tirannus  ille  dudum  occupavit  et  occupat  .  .  .  [fol. 
116*]. 

"Et  .  .  .  idem  sanctissimus  dominus  noster  de  dictorum 
reverendissimorum  dominorum  Cardinalium  consilio  et